

დუმეთის  
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00103

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 02 04	დასახელება	წყლის სისტემის რეაბილიტაცია და ექსპლოატაცია		
ვალდებულების #	0110	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1044; 11/12/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.8	თანხა ლარებში	5,852.90	თანხა სიტყვით	ხუთი ათას რვაასორმოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
განმკარავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				229324451	
დასახელება	თვითმმართველი თემი - დუმეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				429320530	
დასახელება	შპს შპს ტექსერვისი				
მიმღების ბანკის კოდი				LBRTGE22	
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE73LB0113115111234000		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	საკანალიზაციო და წყლის მომარაგების სისტემების რეკონსტრუქცია/კაპიტალური რემონტი (მიმდინარე წელს) - ბულაჩაურის წყალმომარაგება . მ/წ ხარჯი				

მოთხოვნის დასტება:	ნაირა ნაოზიშვილი	15/12/2015 11:38
მოთხოვნის დამოწმება:	ნაირა ნაოზიშვილი	15/12/2015 11:39
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნაირა ნაოზიშვილი	15/12/2015 11:40
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	დავით შაბურიშვილი	15/12/2015 13:23
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	15/12/2015 14:13
ბანკში გაგზავნა:		15/12/2015 14:27



წმ. გ. მამულაძე  
11.12.2015წ.  
ჩინოვება  
11.12.2015წ.

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  
ბატონ ვაჟა ჩოხელს  
სიერციითი მონყობის. ინფრასტრუქტურის  
განვითარების, არქიტექტურისა და  
მშენებლობის სამსახურის უფროსის  
თემური ელიკაშვილის

**მ ო ხ ს ე ნ ე ბ ი თ ი ბ ა რ ა თ ი**

ბატონო ვაჟა,

მოგახსენებთ, რომ შპს „ტექსერვისმა“ განახორციელა დუშეთის მუნიციპალიტეტის ჭოპორტის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ბულაჩაურის კორპუსების წყალმომარაგების რეაბილიტაციის სამუშაოები. (ხელშეკრულება №420 27.08.2015 წ. , სამუშაოს მიწოდების ვადა 2015 წლის 16 ოქტომბერი).

შპს „ტექსერვისმა“ დაასრულა სამშენებლო სამუშაოები და წერილით (№4229 10.12.2015 წ.) წარმოადგინა სსიპ „ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს“ დასკვნა და გაფორმდა საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი.  
(ექსპერტიზის დასკვნა: 007340315 08.12.2015 წ.)

გთხოვთ, დაავალოთ შესაბამის სამსახურს შემდგომი რეაგირებისათვის.

*ელიკაშვილი* /თ. ელიკაშვილი/  
11.12.2015წ

სამსახური
დუშეთის მუნიციპალიტეტის
სამსახური
სამშენებლო-სამხარაულო სამსახური
შეღებულა N <u>2865</u>
<u>11</u> - <u>12</u> - <u>2015</u>
ფაქსი

შ.პ.ს. "ტექსერვისი"



LTD "Techservice"

1800 ქ. დუშეთი, რუსთაველის №27

ტელ: 555-30-00-55

N 427

*Handwritten signatures and date: 10.12.2015.*

08 დეკემბერი 2015წ.

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  
ბატონ ვაჟა ჩოხელს

ბატონო ვაჟა,

მოგახსენებთ რომ დავასრულე #420 ხელშეკრულების საფუძველზე დუშეთის მუნიციპალიტეტის ჭოპორტის ადმ. ერთეულში სოფ. ბულაჩაურში კორპუსების წყალმომარაგების სისტემის რეაბილიტაციის სამუშაოები. ხელშეკრულების შესაბამისად წარმოგიდგენთ სსიპ „ლევან სამხარაულის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიურო“-დან მიღებულ დასკვნას და გთხოვთ გაგვიფორმოთ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი და ჩაგვირიცხოთ დარჩენილი თანხა.

შპს „ტექსერვისი“-ს დირექტორი:

*Handwritten signature of the director.*

/ე.ლოთიკაშვილი/



ქ.დუშეთი

11.11.2015წ.

დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 21 სექტემბრის №903 ბრძანების საფუძველზე შეიქმნა დუშეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სახელმწიფო შესყიდვებით განხორციელებული სამშენებლო ობიექტის მიმღები კომისია შემდეგი შემადგენლობით.

თემური ელიკაშვილი სივრცითი მოწყობის , ინფრასტრუქტურის განვითარების, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი. -ჯგუფის უფროსი.

იოსებ დარიბაშვილი-არქიტექტურულ სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის განყოფილების უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის წევრი.

ვლადიმერ კობაიძე- ინფრასტრუქტურის განვითარების, რეაბილიტაციის და ტერიტორიის კეთილმოწყობის განყოფილების უფროსი. - ჯგუფის წევრი.

ნიკოლოზ დუდაური- სივრცითი მოწყობის და ურბანული განვითარების უფროსი -ჯგუფის წევრი.

ემზარ სინჯარაძე- სივრცითი მოწყობის და ურბანული განვითარების განყოფილების მთავარი სპეციალისტი-ჯგუფის წევრი.

2015წ 27 აგვისტოს სახელმწიფო შესყიდვების №420 ხელშეკრულების შესაბამისად შპს"ტექსერვისი"-მა დაამთავრა დუშეთის მუნიციპალიტეტის ქოპორტის ად.ერთ.სოფ. ბულაჩაურის კორპუსების წყალმომარაგების რეაბილიტაციის სამუშაოები 2015 წლის დანართის დასრულების ვადა იყო 2015წ 16 ოქტომბერი. და წარმოადგინა სსიპ „ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს „ დასკვნა. აღნიშნული ობიექტის სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 63207(სამოცდა სამი ათას ორას შვიდი ლარს )ლარს.ხოლო შესრულებული სამუშაოს ღირებულება წარმოადგენილი სსიპ"ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს" დასკვნის მიხედვით შეადგენს 58985,87(ორმოცდა თვრამეტი ათას ცხრაას ოთხმოცდა ხუთი ლარი და 87 თეთრი) ლარს.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

5852-90

ჩაეიბარე:

*[Handwritten Signature]* /თ.ელიკაშვილი/  
*[Handwritten Signature]* /ი.დარიბაშვილი/  
*[Handwritten Signature]* /ვ.კობაიძე/  
*[Handwritten Signature]* /ნ.დუდაური/  
*[Handwritten Signature]* /ე.სინჯარაძე/



ჩაეიბარე: მან ტექსერვისი"-ს დირექტორი:

*[Handwritten Signature]*

/ე.ლოთიკაშვილი/

ბულაჩაურის კორპუსების წყალმომარაგების რეაბილიტაციის სამუშაოებზე გაწეული  
ხარჯები

დანართი № 1

№	ობიექტზე გაწეული ხარჯები	ზომის ერთ	ზედნაღ.№	რაოდენობა	თანხა
1	სადიზელის საწვავი	ლიტრი	323801	840	1205.4
2	ფიცარი	მ3	200023320	0.36	190.79
3	ელექტროდი	კვ	2830058	2	8
4	ქვიშა საბეტონე	მ3	20065408	1.5	33.75
5	ლითონის ფურცელი 5 მმ	მ2	1996296	2	93.5
6	მილი 3/ე 200	მ	9511380	600	17283.05
7	მილი 3/ე 160	მ	9511380	600	11140.68
8	მილი 3/ე 110	მ	9511380	640	5910.59
9	მილტუჩი 200	ც	6770624	1	38
10	გადამყვანი 200-160	ც	6770624	1	75
11	ადაპტორი 200	ც	6770624	1	70
12	გადამყვანი 160-110	ც	6770624	1	50
13	საჰაერო გამსვები(ვანტუსი)	ც	198969674	3	30
14	სედურების სამუშაოები	ლარი	6770624		848
15	მილტუჩი დ-110(ადაპტორი)	ც	198969674	1	12
16	ლითონის კუთხოვანა	მ	199680201	5.2	52
17	საღებავი	კვ	203211189	4	26
18	ლურსმანი	კვ	264956	2	4.24
19	ხელფასები	ლარი			5100
20	ცემენტი	ტნ		0.3	72
21	არმატურა	მ		72	82.32
	სულ				42325.32

შპს "ტექსერვისი"-ს დირექტორი:

/ე.ლოთიკაშვილი/

სავადასახალო ანგარიშგაქვტურა

განაკვეთი №111-0  
 ადგილობრივი მნიშვნელობის მემორიალი  
 11.12.2015 - 2016 წლისათვის

დადასტურებული 14/09/2015 10:29

ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. 111  
 ტელ. - 03 9511380

3 | სექტემბერი | 2015

საქართველოს მთავრობის  
 (თავმჯდომარის მოადგილე)

4 | 14 | სექტემბერი | 2015

საქართველოს  
 მთავრობის მდივანი

5

გამოდგელი

5,1 | 2 | 0 | 6 | 3 | 4 | 6 | 0 | 9 | 7

საქართველოს მთავრობის

6

შემდგელი

6,1 | 4 | 2 | 9 | 3 | 2 | 0 | 5 | 3 | 0

საქართველოს მთავრობის

5,2

შპს პოლიმერა 1

საქართველოს მთავრობის

6,2

შპს ტექსტურა

საქართველოს მთავრობის

საქონლის (შემოსულების) დასახელება	ზომის ერთეული	შემოდგელი საქონლის რაოდენობა	საქონლის (შემოსულების) ლიკვიდურობა და აღქმის ჩატელით	შეიქმნა	
				დღეისათვის	აქტობისათვის
პეპლო d 160 p0-8	გ/მ	600,0000	13146,0000	2005,3200	0,0000
პეპლო d 110 p0-8	გ/მ	650,0000	6974,5000	1063,9100	0,0000
პეპლო d 200 p0-8	გ/მ	600,0000	20394,0000	3110,9500	0,0000
	სულ		40514,5	6180,18	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 | 0195285435 | 8 | 17 - სექტემბერი - 2015 03,20

სელმომდგენლის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

შემდგელის ჩაბარება ხელზე

სელმომდგენი

სელმომდგენი



1.	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200654082
2	12/10/2015 <small>თარიღი (თვე/წელი)</small>	3 13.24.53 <small>დრო (წათი/წუთი)</small>
4	შმაგი მერბერაშვილი <small>გამყიდველის (გამყიდველის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	16001002350 <small>საიდენტიფიკაციო ნომერი</small>
5	შს ტექსტურების <small>მყიდველის (მომხმარებლის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	429320530 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი <b>ტრანსპორტირებით</b>	7 დუშეთის რ-ნი, სოფ. ზოდორნა <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მნიშვნელი)</small>
		8 დუშეთი, სოფ. გუდამაყარი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მნიშვნელი)</small>
9	სააქტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 SS49311 <small>სატრანსპორტო საშუალების საიდენტიფიკაციო ნომერი</small>
		X <small>მასამული</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01001041044 <small>კახა შალიკაშვილი</small>	12 გამყიდველის (გამყიდველის) / მყიდველის (მომხმარებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - მ <small>თანხა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ქვიშა ევითელი	2	მ²	2.0000	45.0000	90.0000
2	ქვიშა 0500	5	მ²	0.6000	30.0000	18.0000

13	108 - ას რვა ლარი და წელი აქციონი <small>მწოდებელი საქონლის მიღების თანხა (ყოველწილი და სივრცითი)</small>
14	გამყიდველი (გამყიდველის) საქონლის ჩაბარების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მომხმარებლის) საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სტამბა
17	სტამბა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (თვე/წელი) დრო (წათი/წუთი)</small>
19	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციონის გადამხდელისათვის აქციონურ საქონელზე, დღ-ს და აქციონის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 13/10/2015, 10:09:12

1,5 + 28,50 233,75

გამომცემი კვანძები  
 31001033330  
 01  
 60.00 A  
 60.00  
 60.00  
 01 სავალი

გააღიარა  
 06-10-2015 21:22

3361  
 30076408  
 FM00076766

ქ  
 აქტივი

1 სასაქონლო ზედნადები \* ელ- 0199680201

3 19.19.08  
ფასი ჩაითვ. წელი

06/10/2015  
თარიღი (თვე/წელი, ი.წ. წელი)

2 31001033330  
საქონლის კოდი

5 მპს ტექსტური  
მწოდველის ინსტრუქციის დასახელება, სახელი და გარე 429320530  
საფაქტურის კოდი / პროდუქტის ნომერი

7 ქ თბილისი, აკ. წერეთლის გამზ. 118  
ტრანსპორტის დანების ადგილი (მისამართი)

8 ქ თბილისი  
ტრანსპორტის დასახელება, ადგილი (მისამართი)

6 შინაარსი ტრანსპორტირებით

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტის სახე

10 X  
საქონლის სახეობის საფუძვლად ჩაითვ. ნაწილი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გათვალისწინებული (გაგზავნილი) მწოდველის (მომღებლის) შერჩეული ტრანსპორტირების ხარჯი  
მასის დაზიანება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კუთხოვანა 7008	1	მეტრი	6.0000	10.0000	60.0000

13 60 - სამოცი დარი და ხუთი თეთრი  
მწოდველი საქონლის მფლობელი (მისამართი) და საფუძვლი

14 გათვალისწინებული (გაგზავნილი) მწოდველის (მომღებლის) შერჩეული ტრანსპორტირების ხარჯი  
მასის დაზიანება

15 მწოდველი ან მფლობელი საქონლის მფლობელი (მისამართი) და საფუძვლი  
საფუძვლი და გარე

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მწოდველი საქონლის რაოდენობა 08/10/2015 10:50:00  
თარიღი (თვე/წელი, ი.წ. წელი) ფასი ჩაითვ. წელი

19

შენიშვნა: \* დღ.ს გადახდელისათვის დღ.ს ჩაითვლით. აქციის გადახდელისათვის აქციის სასაქონლო ფასი და აქციის რაოდენობა  
 ამოწმების თარიღი 08/10/2015, 12:42:22



221

1	ხელის სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200023320
2	08/10/2015 <small>თარიღი (ჩიცვი, თვე, წელი)</small>	3 13:05:43 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
დონი ვარდამაშვილი <small>დონის (გამზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>		5 შპს ტექსტურის <small>შპს ტექსტურის დასახელება, სახელი და გვარი</small>
01025020246 <small>საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი</small>		429320530 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6 <small>საქონლის მფლობელი</small> ტრანსპორტირებით	7 ქ. თბილისი, წერეთლის გამზ. 118 <small>ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)</small>	
9 სადეტოპილიო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>		8 დუშეთი, სოფ გუდამაყარი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
10 ZBZ085 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი</small>		X <small>მისამბელი</small>
11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 16001003228 <small>დავით სურაიძე</small>	12 გამყოფელის(გამზავნის)/მყოფელის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყოფელი - 0 <small>თანა ლარებში</small>	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფიდარზე	ხეტე-2	მ <sup>2</sup>	1.3019	530.0000	690.0000

13	690 - ექვსას ოთხმოცდაათი ლარი და წელი თეთრი <small>მყოფელი საქონლის მიღანი თანა (ციფრებით და სიტყვით)</small>
14	გამყოფელი (გამზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
15	მყოფელი (მიმღების/საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (ჩიცვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადახდებისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციონის გადამხდელისათვის აქციონურ საქონელზე, დღ-ს და აქციონის ჩათვლით ამოხვედვის თარიღი 08/10/2015, 13:05:54

0,36 + 529,99 2190,49

საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

ფართი №011-01  
 ფინანსური საკონტროლო დამხმარე სამსახური  
 ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. №96

დადასტურებული 15/10/2015 15:11

1 ეა-04 6419991

3 ოქტომბერი 2015

იპყრის გამოყოფის ტერიტორია  
 (თევზის ნაღობი, ნაღობი)

4 15 ოქტომბერი 2015

გამყვანის ბაღი  
 (თბილისი, თბილისის რაიონი, ნაღობი)

5

გამყვანის

5.1 4 0 2 0 1 4 6 4 5

(საფინანსო-საკონტროლო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 4 2 9 3 2 0 5 3 0

(საფინანსო-საკონტროლო ნომერი)

5.2 შპს ნიუ მენტალი

დასახელება (ჩამოღებული ვაჭარი)

6.2 შპს ტექსტურები

დასახელება (ჩამოღებული ვაჭარი)

საქონლის (მომასხურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომასხურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
არმატურა 1288	ტონა	0,0434	59,0000	9,0000	0,0000
არმატურა 1488	ტონა	2,8044	3725,0000	568,2200	0,0000
არმატურა 688	ტონა	0,1685	329,0000	50,1900	0,0000
არმატურა 1088	ტონა	1,3176	1750,0000	266,9500	0,0000
	სულ		5863	894,36	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0200685431 8 12 - ოქტომბერი - 2015 03:34

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის:

მყიდველის ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

+ 50760

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0199629629
2	06/10/2015 <small>თარიღი (წმკეტი, თვე, წელი)</small>	3 15 54 12 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	დავით გოგიბერიძე <small>გამოძღვლის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	17001006598 <small>საიდენტიფიკაციო ნომერი</small>
5	მის ტექსტურისი <small>მყოფელის (მოსტუმრის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	429320530 <small>საიდენტიფიკაციო / პირის ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი <b>ტრანსპორტირებით</b>	7 თბილისი, აკ. წერეთლის გამზ. 118 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
		8 დეშეთი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
9	საექტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 ss493ii <small>სატრანსპორტი საშუალების საცდელწერი ნომერი</small>
		X <small>მისამბული</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 16001006625 დავით ბუნაშვილი	12 გამომძღვლის(გამგზავნის)(მყოფელის(მოსტუმრის)) შივრ განუული ტრანსპორტირების ხარჯი მყოფელი - მ <small>თანხა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ლით. ფურცელი 5 მმ	5	კმ	2,0000	55,0000	110,0000

13	110 - ას ათი ღარი და წელი + თვე + დღე <small>მყოფელის საქონლის მძღოლის თანხა (კოფორტი და საცდელწერი)</small>
14	 <small>გამომძღვლის (გამგზავნის) საქონლის ჩამატვის უფლებამოსილი პირის თანამდებობის, სახელი და გვარი</small>
15	 <small>მყოფელის (მოსტუმრის) საქონლის მძღოლის უფლებამოსილი პირის თანამდებობის, სახელი და გვარი</small>
16	 <small>საქონლის</small>
17	 <small>საქონლის</small>
18	მყოფელის საქონლის ჩამატვის <small>თარიღი (წმკეტი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩაივლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციის ჩაივლით.  
ამბეჭდვის თარიღი 06/10/2015. 16:09:01

თარიღი: 11/09/2015 ქ.თბილისი

მიღება ჩაბარების აქტი N: 323801

ჩვენ ქვემოთ ხელმოწერნი, ერთის მხრივ სს "ვისოლ პეტროლიუმ ჯორჯია" (შემდგომში მიმწოდებელი), და მეორეს მხრივ, შპს "ტექსერვისი" (შემდგომში "მყიდველი") მისი წარმომადგენლის ზურაბ შალიკაშვილის სახით, ემოქმედებთ რა ჩვენ შორის დადებულ N 6898 ნასყიდობის ხელშეკრულების საფუძველზე, ვადასტურებთ, რომ გამყიდველმა გადასცა, ხოლო მყიდველმა მიიღო შემდეგი სახეობის, რაოდენობის და ღირებულების საწვავი სატალონო სისტემით

საქონლის დასახელება	რაოდენობა (ლიტრი)	ერთ. ფასი (დღგ-ს გარეშე)	საქონლის ღირებულება	დღგ %	დღგ-ს თანხა	ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით	ერთ. სარეალიზაციო ფასი
DIESEL ENERGY	2000.00	1.483051	2966.10	18%	533.90	3500.00	1.75
	<b>2000.00</b>		<b>2966.10</b>	<b>18%</b>	<b>533.90</b>	<b>3500.00</b>	

მიიღო:



ჩააბარა:



მყიდველი ორგანიზაციის რეკვიზიტები:

მისამართი	დუმეთის რაიონი, რუსთაველის ქ. 27
საიდენტიფიკაციო ნომერი	429320530
ელ. ფოსტა	
ტელეფონი	
მობილური ტელეფონი	555300055
საქმიანობის სფერო	





სავადასახლო ანგარიშგაქვრვა

განხორ N011-05  
 დამკვეთის სახელის დანახორ- ზარდის  
 01.12.2015- N011-05-განხორ

დადასტურებული 13/10/2015 10:06

1 ეა-07 0264956

3 ოქტომბერი 2015  
 იმჯინის აკტორელების პერიოდი  
 (ოჯ სოჯინორი, ნლო)

4 12 ოქტომბერი 2015  
 გამწვრის პერიოდი  
 (ოჯინორი, იჯ სოჯინორი, ნლო)

5 გამწვრული  
 5,1 2 0 2 3 5 8 1 2 6  
 (სადასტურეცო სოჯინორი)

6 მწოდელი  
 6,1 4 2 9 3 2 0 5 3 0  
 (სადასტურეცო სოჯინორი)

5,2 მს ნოჯე  
 დასადასტურეცო (სადასტურეცო, გვარი)

6,2 მს ტექტორეცო  
 დასადასტურეცო (სადასტურეცო, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღ-ს და აქციონის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღ-ს თანხა	აქციონის თანხა
თვითმწვრული სრასნი რკინისთვის (უჯერი) 5,5*50	ცალი	400,0000	40,0000	6,1000	0,0000
საჭრელი რგოლი 230x2,5x22,23 14A	ცალი	2,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ლურსმანი მს-იანი	მს	2,0000	5,0000	0,7600	0,0000
	სულ		51	7,78	0

სასაქონლო ზედნადების No 0199644821 8 თარიღი 06 - ოქტომბერი - 2015 04:46

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის  
 ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

მწოდელის ჩაბარდა ხელზე  
 ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

41245

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0198969674		
2	02/10/2015 თარიღი (თვე/დღე/წელი)	3	14 57 22 ფონი (საათი/წუთი/წამი)	
4	ზანა ანდრონი კაძელი საპირფარეოს (გამზადების დასასრულზე) სახელი და გვარი	01005012478 საჯიბურეო კარტის იდენტიფიკაციის ნომერი		
5	მას ტექსტურის მხარვედის (მომხმარებლის დასახელება) სახელი და გვარი	429320530 საჯიბურეო კარტის / ბანკის ნომერი		
6	იპერმარკის შინაარსი	ტრანსპორტი		
7	თბილისი კოსმონავტიკის სახ. 25 სას. უბ. 27 ტრანსპორტის დასახელება - ავტო-სასაშენო			
8	დარეგისტრირების რეგისტრაციის 27 ტრანსპორტის დასახელება - ავტო-სასაშენო			
9	სახ. ტრანსპორტი ტრანსპორტის სახე	10	X საჯიბურეო კარტის საფარეო ნომერი	
11	სატრანსპორტო საშუალების შელოსი კორადი ნომერი	X	12	გაზაფხული (გამზადების) შედეგის (სამუშაოს) მიერ გაწეული ტრანსპორტის ხარჯი

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფას*	საქონლის ფას
1	საპერო გამზები 1/2	1026	ცალი	3 0000	10 0000	30 0000
2	მილტურის ადატორი დ100	1074	ცალი	1 0000	12 0000	12 0000

14	42	თბილისის რაიონი და რელიეფი	
15		მხარვედის (მომხმარებლის დასახელება) სახელი და გვარი	
16		საჯიბურეო	
17		ფაქტური	
18	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	02/10/2015	18 57 00
19		თარიღი (თვე/დღე/წელი)	ფონი (საათი/წუთი/წამი)

შენიშვნა: \* ფასი გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩაივლით. აქციის გადამხდელისთვის აქციურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციის ჩაივლით ამობეჭდვის თარიღი: 05/10/2015, 09:28:18



სავადასახადო ანგარიშგაქვრვა

ფართი №111-1  
 დამკვეთის სახელის ფინანსი მართვა  
 11.12.2018 წ. 1998 წელს პრინციპი

დადასტურებული 02/11/2015 15:31

1 ეა-15 2830058

3 ოქტომბერი 2015  
 აქტივების კატორეგორიის კუბიდი  
 (თავისუფალი ნაღი)

4 02 ნოემბერი 2015  
 გამწვების თარიღი  
 (საბანკო, ოჯახური, სახლი)

5 გამედიდელო  
 5,1 2 3 0 0 9 5 6 0 6  
 (საბანკო, ოჯახური, სახლი)

6 მყოდელო  
 6,1 4 2 9 3 2 0 5 3 0  
 (საბანკო, ოჯახური, სახლი)

5,2 შპს აილეგრა  
 დამკვეთის (სახლი, კაბი)

6,2 შპს ტექსტურისტი  
 დამკვეთის (სახლი, კაბი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-სა და აქციონის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციონის თანხა
ელექტროდი LEZ. YONI 13/55 488	კბ	40,0000	160,0000	24,4100	0,0000
		სულ	160	24,41	

სასაქონლო ზედნადების No 0203142604 თარიღი 26 - ოქტომბერი - 2015 02:37

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

მყოდელოს ჩაბარდა ხელზე ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

257 + 428

+

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0203211189

2 26/10/2015 თარიღი (თვეები, თვე, წელი)

3 19:24:32 დრო (საათი, წუთი)

4 ზვიადი კარიაული 16001000032 გამოდების (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს ტექსტრების 429320530 გამოდების (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამოდების(გამგზავნის)/მიმღების(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ბარგალკის ქვა	✓ 395	ცალი	9.0000	6.0000	54.0000
2	გამსენელი	✓ 81	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000
3	ფუნჯი	✓ 117	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
4	ბარგალკის ქვა 2*230	✓ 398	ცალი	15.0000	4.0000	60.0000
5	შკოდული ჰერი 1,5	✓ 266	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
6	✓ საღებავი 2,6კგ	✗ 108	ცალი	7.0000	13.0000	91.0000
7	ბარგალკის ქვა 125	✓ 56	ცალი	9.0000	3.0000	27.0000
8	ლაკი 2,6კგ	✓ 190	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
9	ბრტყელტურა	✓ 38	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
10	ლურსმანი	✓ 40	კგ	2.0000	3.0000	6.0000
11	ქურა 20	✓ 409	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13 1096 - ერთი ათასი ოთხმოცდათექვსმეტ ლარი და წელი ოთხი მარცხენი საქონლის მალიანი თანხა (საფურცელი და სიჯერებელი)

14 გამოდები (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გამოდები (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (თვეები, თვე, წელი) 26/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 19:24:51

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩაითვით. აქციონის გადამხდელისათვის აქციონერ საქონელზე. დღ-ს და აქციონის ჩაითვით ამონიშნულების თარიღი 27/10/2015, 11:00:15

შპს "ტექსერვისი"

შპს "ლოტიკა" 2015წ

ხელფასის დარიცხული უწყისი

ბულაჩაურის კორპუსის წყალმომარაგების რეგ.დარიცხ.ხელფასი

№	გვარი, სახელი	დარიცხული ხელფასი	საშემოსავლო	ხელზე მისაღები	ხელისმოწერა
1	წიკლაური ბეჟანი ✓	750.00	150.00	600.00	—
✓	ოდიშელიძე ლევანი ✓	500.00	100	400.0	—
✓	ქვეთარაძე რამაზი ✓	812.50	162.5	650.00	—
✓	ბუჩუკური მორისი ✓	625	125	500.0	—
5	ბუჩუკური ბადრი ✓	250	50	200.0	—
✓	ხულუზაური პაატა ✓	843.75	168.75	675	—
7	ბუჩაშვილი ბექა ✓	250	50	200	—
✓	აღბუთაშვილი ბადრი ✓	343.75	68.75	275	—
✓	თათარაშვილი თეიმურაზი ✓	1500	300	1200	—
✓	თანიაშვილი დავითი ✓	500	100	400	+
	სულ	6375.00	1275.00	5100.00	

შპს "ტექსერვისი"-ს დირექტორი:

ბუღალტერი:

/ე.ლოთიკაშვილი/

/გ.ნათელაშვილი/



200 արկարծելով

Թափաբուր

Բողբերի անտառային կենտրոնի ԳԱՏԻՄԱՆ ԿԱՏԱՐԱՆԻ ԿԱՏԱՐԱՆԻ ԿԱՏԱՐԱՆԻ

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	ԶԵՆՈՒ
ՅՈՒՆԻՍԿՈՒՍԻ							+		+																							100
ԳՆԱՆԻ								+																								125
ԳՆԱՆԻ																																250
ԳՆԱՆԻ																																312.5
ԳՆԱՆԻ																																923.406.05
ԳՆԱՆԻ																																328.406.25
ԳՆԱՆԻ																																400
ԳՆԱՆԻ																																125
ԳՆԱՆԻ																																75
ԳՆԱՆԻ																																93.75
ԳՆԱՆԻ																																1200
ԳՆԱՆԻ																																1500
ԳՆԱՆԻ																																2375
ԳՆԱՆԻ																																4900

2016



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

ფასიანი №111-05  
ფასდასახადო საქონელის ფინანსი მნიშვნის  
11.12.2010 წ. N96 წესის მიხედვით

დადასტურებული 04/11/2015 10:15

1 ეა-04 6770624

3 <sup>30</sup> ოქტომბერი 2015

იუსტიციის აპარატის ქვეყნის მთავრობის (საქართველო, ნაო)

4 04 ნოემბერი 2015

კანონის თაობა (რობი, იუსტიციის, ნაო)

5 გამყიდველი

5.1 4 0 4 4 2 0 2 3 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6.1 4 2 9 3 2 0 5 3 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს GW&GPC

დასახელება (სახელი, გარი)

6.2 შპს ტექსტურისი

დასახელება (სახელი, გარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	შეიქმნა	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შეღებვის სამუშაოები (ბულაჩაური)	მომსახურება		1233,0000	188,0800	0,0000
		სულ	1233	188,08	0

სასაქონლო ზედნაღების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

# GW&GPC

ქობილისი

14.10.2015წელი

ინვოისი 10/02

"შემსრულებელი"

დასახელება:  
საინჟინტო-სერვისი კომპანიის  
მისამართი:  
ტელეფონი:  
მომსახურე ბანკის  
დასახელება:  
ბანკის კოდი:  
ანბანის/სერვისის ანბანის:

შ.პ.ს. "GW&GPC"  
404420239  
თბილისი რუიონის №4  
593 02 90 90  
ს.ს. "თიბისი" ბანკი  
TBCBGE22  
GE65TB 7238436080100002

"დაამკვეთი"

დასახელება:  
საინჟინტო-სერვისი კომპანიის

შპს ტექსერვისი  
429320530

	მომსახურება	ჯომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის შასი	სულ თანხა
1	შედულების სამუშაოები (ბულაჩაური)	ცმომსახურებალი	1		1000
2	ადაპტორი 200	საქონელი	1	70	70
3	მილტური დ 200დ	სასაქონელისა	1111111	38	38
4	გადამყვანი 200-160	საქონელი	1	75	75
5	გადამყვანი 160-110	საქონელი	1	50	50
					1233

სულ: 1233 (ათასორასოცდაცამეტი ) ლარი

ფასები მოცემულია დღგ-ს ჩათვლით  
შ.პ.ს. "GW&GPC"-ს დირექტორი:

0. მანიაშვილი

+

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0198969674
2	02/10/2015 <small>თარიღი (თვე/წელი, თვე წელი)</small>	3 14:57:22 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	ზანა ანდრონიკაშვილი <small>კანონდების (გამზარების) დასახელება სახელი და გვარი</small>	01005012478 <small>საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი</small>
5	შპს ტექსტურები <small>მომცემლის (მომცემის) დასახელება სახელი და გვარი</small>	429320530 <small>საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისის კონსონატების საზ. 25 სან. უბ. 27 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (სამსახური)</small>	
8	დღემთის რ-ნი რუსთაველის 27 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (სამსახური)</small>	
9	სა/ზ ტრანსპორტი <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 X <small>საფრანგული საპატენტის სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტი საშუალების მბოლოს პირადი ნომერი	X <small>საფრანგული საპატენტის სახელმწიფო ნომერი</small>
12	გამომცემლის (გამომცემის) მომცემლის (მომცემის) მისერ განუყოფი ტრანსპორტირების სახელი	

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	საკაბრო გამწვები 1/2	1026	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
2	მილტუნის ადაფტორი დ100	1074	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	42 - თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს <small>მომცემლის (მომცემის) სახელი და გვარი</small>	
14	<small>გამომცემლის (გამომცემის) სახელი და გვარი</small>	15
16	<small>საქონლის სახელი</small>	17
18	მომცემლის (გამომცემის) სახელი	02/10/2015
		18:57:00
19		

შენიშვნა: \* დღ.ს გადახდებისათვის დღ.ს ჩაივლით, აქციის გადახდისათვის აქციურ საქონელზე დღ.ს და აქციის ჩაივლით  
ამომცემლის თარიღი 05/10/2015, 09:28:18